בס"ד, כ"ה אדר תשע"ה (16 מרץ 2015)

לכל חברינו, אנשי הקיבוץ הדתי,

שלום וברכה!

בישורת האחרונה לקראת הבחירות הכלליות לכנסת ה-20 (מחר – יום שלישי), קיימה המזכירות הפעילה דיון בנושא, ובה קיבלנו את ההחלטה לקרוא לכם להצביע **לבית היהודי** ולהשפיע על דרכו מבפנים.

אין מפלגה מושלמת אפילו עבור היחיד, קל וחומר עבור ציבור מפוזר גיאוגרפית ומגוון יחסית אידיאולוגית.

אנחנו, כל חברי הקבה"ד, אוהבים את ארץ ישראל, ורובנו תומכים בהתיישבות בכל מרחביה. אף שיש מחלוקת לפעמים בשאלות המינון, העיתוי, העוצמה, והגבולות ועוד שאלות טקטיות, יש אצלנו רוב משמעותי כנגד עקירת יישובים, ואת זה מייצגות יותר טוב מפלגות מהמחנה הלאומי ובתוכן **הבית היהודי**.

בס"ד, כ"ה אדר תשע"ה (16 מרץ 2015)

✓ אנחנו מבקשים זהות יהודית למדינה ללא כפיה, תוך הליכה משותפת עם אחינו שאינם שומרי מצוות ומתוך חתירה למדינה יהודית-דמוקרטית. בתחום זה נדמה שלפעמים חברי כנסת אחרים משקפים נאמנה את עמדתנו יותר מאשר הפשרות שמגיעים אליהם **בבית היהודי**, ובכל זאת אין ספק שהתקדמנו מאד בתחום זה ביחס למה שהיה עד הכנסת האחרונה.